
МБОУ «ПОЧАЕВСКАЯ СОШ» 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

03 сентября 2018 года                                                   № 137  

 

О создании  школьного  спортивного клуба  

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом  

приказываю:  
 

1. Создать в МБОУ «Почаевская СОШ» спортивный клуб «Вымпел».  

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе  

3. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Касилова 

Сергея Геннадьевича.  

4. Руководителю клуба  Касилову С.Г. провести собрание с обучающимися и 

с их добровольного согласия включить в состав клуба «Вымпел» 

5. Разработать и утвердить программу школьного спортивного клуба 

«Вымпел». 

6. Членам клуба составить план работы и активизировать спортивную 

работу. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Коптеву Нину Петровну  

 

Директор школы                                         Н.В.Смогарева 

 

 

 


